
 

В соответствии с пунктом 11.1 статьи 35 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само-

управления в Российской Федерации», пункта 13 статьи 42 Устава Суксун-

ского городского округа Пермского края, принятого решением Думы Сук-

сунского городского округа от 31.10.2019 № 38, заслушав и обсудив пред-

ставленный главой городского округа – главой Администрации Суксунского 

городского округа Пермского края отчет о результатах деятельности главы 

городского округа – главы Администрации Суксунского городского округа 

Пермского края и Администрации Суксунского городского округа, в том 

числе о решении вопросов, поставленных Думой Суксунского городского 

округа за 2020 год, 

Дума Суксунского городского округа РЕШАЕТ: 

1. Утвердить прилагаемый отчет о результатах деятельности главы го-

родского округа – главы Администрации Суксунского городского округа 

Пермского края и Администрации Суксунского городского округа, в том 

числе о решении вопросов, поставленных Думой Суксунского городского 

округа за 2020 год. 

2. Признать деятельность главы городского округа – главы Админи-

страции Суксунского городского округа Пермского края Третьякова Павла 

Григорьевича, деятельность Администрации Суксунского городского округа 

за 2020 год удовлетворительной. 

 
 

Дума 

Суксунского городского округа  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

24.06.2021  № 216 

 
┌                                                               ┐ 

Об оценке результатов деятельно-

сти главы городского округа – гла-

вы Администрации Суксунского 

городского округа Пермского края, 

деятельности Администрации Сук-

сунского городского округа, в том 

числе о решении вопросов, постав-

ленных Думой Суксунского город-

ского округа 

       

consultantplus://offline/ref=959A9ECFC9EB69AD12EFBA220E2AE75572FA698D6E9D9DAAC3E4E2765134AFE6F8575582AC420322lEpFF


 2 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня  официального обнародо-

вания. 

 

 

Председатель Думы  

Суксунского городского округа  

                                      

 

Н.Ф. Коряков 

        

 

 

    
 

 


